
POSTANOWIENIE NR 267/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Kole, w Koninie, w Turku, w składach określonych 

w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Koninie - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 4. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 38. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Bolesław JANKOWSKI 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kole, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kole, ul. 

Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło: 

 

1. Konrad Paweł Łęgoszewski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Grzegorzew 

 

2. Robert Andrzej Kacprzak, zgłoszony przez KWW TOMASZ KLAPSA, zam. Koło 

 

3. Anna Ługowska, zgłoszona przez KWW KOLSKA KOALICJA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Ruszków Drugi 

 

4. Anna Agata Łukaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rgielew 

 

5. Zygmunt Marciniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koło 

 

6. Kamila Małgorzata Marciniak-Gryczka, zgłoszona przez KWW KOLSKA 

KOALICJA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Koło 

 

7. Jan Tadeusz Michalak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koło 

 

8. Urszula Wacława Pękacz, zgłoszona przez KWW KOLSKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Koło 

 

9. Katarzyna Iga Sroczyńska-Lamprych, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Koło 

 

10. Lilla Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mniewo 

 

11. Agata Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KWW KOLSKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Koło 

 

12. Anna Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KOLSKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Koło 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Koninie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Koninie, Al. 1 

Maja 9, 62-510 Konin, sala 251: 

 

1. Justyna Ścibiorska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Kałek 

 

2. Lidia Mirosława Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaroszewice 

Grodzieckie 

 

3. Borys Brzuśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

 

4. Wanda Brzyncka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodziec 

 

5. Piotr Kowalski, zgłoszony przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, zam. Tartak 

 

6. Renata Kozłowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rychwał 

 

7. Anna Liczbińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budzisław 

Kościelny 

 

8. Irena Iwona Łukaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

 

9. Sylwia Dorota Mankiewicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA 

ENERGIA, zam. Dąbroszyn 

 

10. Zbigniew Jan Przychodzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konin 

 

11. Dorota Sobieraj-Krawczyk, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Rudzica 

 

12. Anita Szczebelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kramsk-Łęgi 

 

13. Edyta Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Potażniki 

 

14. Liliana Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kleczew 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Turku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Turku, ul. Kaliska 

59; 62-700 Turek (Pokój nr 202): 

 

1. Karolina Anna Przybylska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Konin 

 

2. Marcin Lesław Boczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Felicjanów 

 

3. Tomasz Chmielewski, zgłoszony przez KW NIEZALEŻNI, zam. Kwiatków 

 

4. Milena Magdalena Chrzuszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamionka 

 

5. Ilona Jolanta Gil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Turek 

 

6. Krzysztof Jan Jędraszczyk, zgłoszony przez KWW POWIATOWA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Turek 

 

7. Jolanta Kadrzyńska, zgłoszona przez KWW ROMUALD ANTOSIK, zam. Turek 

 

8. Barbara Teresa Kamińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOLENDY 

(uzupełnienie składu), zam. Turek 

 

9. Adrianna Łopata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malanów 

 

10. Jan Przybylski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Turek 

 

11. Zofia Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turek 

 

12. Agnieszka Woźniczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szadów Pański 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Koninie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Koninie, ul. Wiosny 

Ludów 6, 62-500 Konin: 

 

1. Andrzej Bartosik, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Żychlin 

 

2. Artur Wiesław Dzięgielewski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Konin 

 

3. Tomasz Arkadiusz Gajewski, zgłoszony przez KWW TOMASZ KLAPSA 

(uzupełnienie składu), zam. Konin 

 

4. Romuald Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Miasto 

 

5. Roman Andrzej Kubiak, zgłoszony przez KWW TOMASZ KLAPSA, zam. Konin 

 

6. Jacek Łuczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

 

7. Tomasz Maciej Matuszewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Konin 

 

8. Karolina Anna Nędzka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

 

9. Agnieszka Niekochańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Konin 

 

10. Aldona Rychlińska, zgłoszona przez KWW MACIEJA NOWICKIEGO 

,,OBYWATELE KONINA'', zam. Konin 

 

11. Iwona Sękowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Konin 

 

12. Alicja Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konin 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Babiaku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Babiaku, pl. Wolności 5, 

62-620 Babiak: 

 

1. Magdalena Paulina Chęcińska, zgłoszona przez KWW TOMASZ KLAPSA, 

zam. Bugaj 

 

2. Iwona Katarzyna Kordylewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Babiak 

 

3. Krzysztof Kubski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Babiak 

 

4. Karolina Kwaśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Babiak 

 

5. Anna Maria Lewandowska-Sochacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Babiak 

 

6. Dorota Łajdecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konin 

 

7. Ilona Maria Nawrot, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA CHOJNOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Babiak 

 

8. Alicja Okuńska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA CHOJNOWSKIEGO, 

zam. Mchowo 

 

9. Karolina Rychter, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radoszewice 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brudzewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Brudzew, ul. Turkowska 

29, 62-720 Brudzew, pok. 31: 

 

1. Violetta Jadwiga Jaworek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolnica 

 

2. Dominika Kaszyńska-Fisiak, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Brudzew 

 

3. Justyna Joanna Kowalewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

BRUDZEW, zam. Janów 

 

4. Kinga Zofia Krasowska-Szurgot, zgłoszona przez KWW - LEPSZA 

PRZYSZŁOŚĆ DLA GMINY BRUDZEW, zam. Brudzew 

 

5. Marta Katarzyna Łągiewczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Koło 

 

6. Ewa Małgorzata Murawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brudzew 

 

7. Martyna Anna Ratyńska, zgłoszona przez KW NIEZALEŻNI, zam. Galew 

 

8. Iwona Anna Ruda, zgłoszona przez KWW MARKA PAŃCZYKA, zam. Chrząblice 

 

9. Przemysław Wdowiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brudzyń 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chodowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Chodów  

Chodów 18  

62-652 Chodów: 

 

1. Natalia Grządziela, zgłoszona przez KWW A ŚNIEGOWSKI, zam. Pniewo 

 

2. Radosław Eliasz Krupiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Domaników 

 

3. Anna Zofia Lemańska, zgłoszona przez KWW CHODOWIANIE, zam. Chodów 

 

4. Urszula Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KWW ALFREDA 

ZAJĄCZKOWSKIEGO, zam. Chodów 

 

5. Andrzej Stańczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Chodów 

 

6. Karolina Szadkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA DUDKOWSKIEGO, 

zam. Rdutów 

 

7. Natalia Szatkowska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA KURKIEWICZA, 

zam. Kocewia Duża 

 

8. Henryka Stefania Trzaskalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaników 

 

9. Jakub Piotr Witaszek, zgłoszony przez KWW KANIEWSKI KONRAD, 

zam. Chodów 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Dąbiu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dąbiu, pl. Adama 

Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie: 

 

1. Natalia Maria Bugała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karszew 

 

2. Anna Janczak, zgłoszona przez KWW PAWŁA MISZCZAKA, zam. Koło 

 

3. Damian Kołodziejczak, zgłoszony przez KWW MARIUSZA PIASECZNEGO, 

zam. Koło 

 

4. Józef Matusiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbie 

 

5. Romana Krystyna Misiak, zgłoszona przez KWW P.WĄSOWICZA 

NAJWAŻNIEJSZY JEST CZŁOWIEK, zam. Dąbie 

 

6. Jadwiga Ewa Siwińska, zgłoszona przez KWW MILENY STEMPLEWSKIEJ-

ZAWIERUCHA, zam. Rośle 

 

7. Monika Szymanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Psary 

 

8. Katarzyna Janina Wąsińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębie 

 

9. Karolina Helena Zapędowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Dąbie 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Dobrej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dobrej, Plac Wojska 

Polskiego 10, 62-730 Dobra: 

 

1. Małgorzata Aleksandra Błażełek, zgłoszona przez KW NIEZALEŻNI, zam. Dobra 

 

2. Urszula Górska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW SZWANKOWSKI 

,,BEZPARTYJNY'', zam. Dobra 

 

3. Jolanta Anna Karbowa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobra 

 

4. Magdalena Kosowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Dobra 

 

5. Joanna Krawczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA DOBREJ, zam. Ugory 

 

6. Elżbieta Lilla Olejnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

 

7. Aleksandra Raźniewska, zgłoszona przez KWW MARKA PAŃCZYKA, 

zam. Dobra 

 

8. Agnieszka Wielgórska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobra 

 

9. Mariola Wanda Wlazło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Długa Wieś 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Golinie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Golinie ul.Nowa 1 62-

590 Golina pokój nr 19: 

 

1. Joanna Bryl, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, 

zam. Golina 

 

2. Agnieszka Iwona Burda, zgłoszona przez KWW ANNY KAPTURSKIEJ, 

zam. Spławie 

 

3. Irena Elantkowska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Golina 

 

4. Jerzy Bogdan Graliński, zgłoszony przez KWW PIOTRA MARIUSZA 

MIELCZARKA (uzupełnienie składu), zam. Golina 

 

5. Maria Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Węglew Kolonia 

 

6. Agata Łętowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubiecz 

 

7. Bożena Marianna Łopacińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Golina 

 

8. Halina Maria Sznycer, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

DURCZYŃSKIEGO, zam. Golina 

 

9. Weronika Warzychowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Golina 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grodźcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Grodziec ul. Główna 17, 62-

580 Grodziec (Sala ślubów): 

 

1. Małgorzata Hyża, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PIOTRA WOŹNIAKA, 

zam. Mokre 

 

2. Ewa Kiernikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grodziec 

 

3. Dagmara Żaneta Kowalska, zgłoszona przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, 

zam. Rychwał 

 

4. Krzysztof Mateja, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grodziec 

 

5. Aleksandra Musialska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PIOTRA WOŹNIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Biskupice 

 

6. Beata Katarzyna Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielołęka 

 

7. Urszula Rewers-Łechtańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Grodziec 

 

8. Natalia Wiktoria Szczeblewska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Królików 

 

9. Bożena Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodziec 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grzegorzewie, z siedzibą Urzędzie Gminy w Grzegorzewie, pl. 

1000-lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew: 

 

1. Beata Elżbieta Antkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grzegorzew 

 

2. Katarzyna Anna Fila, zgłoszona przez KWW „LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ” GMINY 

GRZEGORZEW, zam. Barłogi 

 

3. Aleksandra Kacperska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnówka 

 

4. Anna Maria Leszcz, zgłoszona przez KWW DAMIAN LESZCZ, zam. Grzegorzew 

 

5. Marek Romuald Politański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Powiercie 

 

6. Izabela Maria Ryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koło 

 

7. Józef Jan Sochacki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kiełczewek 

 

8. Grażyna Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzegorzew 

 

9. Anna Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ladorudzek 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kawęczynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kawęczyn, Kawęczyn 

48, 62-704 Kawęczyn: 

 

1. Dorota Renata Bartosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turek 

 

2. Ewa Buda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOLENDY, zam. Kowale 

Pańskie - Kolonia 

 

3. Joanna Renata Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciemień 

 

4. Ewa Teresa Kornet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turek 

 

5. Iwona Maria Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kawęczyn 

 

6. Jolanta Maria Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaczki 

Średnie 

 

7. Andrzej Małolepszy, zgłoszony przez KW NIEZALEŻNI, zam. Kowale Pańskie - 

Kolonia 

 

8. Józef Ochocki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kowale Pańskie 

 

9. Monika Irena Tylka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marianów-

Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kazimierzu Biskupim, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kazimierzu 

Biskupim, ul. Plac Wolności 1, 62-530 Kazimierz Biskupi: 

 

1. Jarosław Bogdan Bagiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kazimierz 

Biskupi 

 

2. Wioletta Teresa Falkowska, zgłoszona przez KWW BARTOSZA WOŹNIAKA, 

zam. Kazimierz Biskupi 

 

3. Alicja Hofman-Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kazimierz Biskupi 

 

4. Elżbieta Holas, zgłoszona przez KWW MONIKI KACZMAREK, zam. Kazimierz 

Biskupi 

 

5. Jan Kazimierz Ignaszak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienica 

 

6. Magdalena Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

MACIEJEWSKIEGO, zam. Kazimierz Biskupi 

 

7. Kamila Prus-Sypniewska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Kazimierz 

Biskupi 

 

8. Karolina Rewers, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ REWERS, zam. Kazimierz 

Biskupi 

 

9. Justyna Robak, zgłoszona przez KWW MIROSŁAW JAN GRZELAK, 

zam. Kazimierz Biskupi 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kleczewie, z siedzibą w Budynku wielofunkcyjnym w Kleczewie, 

ul. Strażacka 2, 62-540 Kleczew: 

 

1. Danuta Andrzejak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Kijowiec 

 

2. Michalina Maria Gruszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kleczew 

 

3. Ewa Jakubowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kleczew 

 

4. Anna Łukasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieczysławowo 

 

5. Dominika Socha, zgłoszona przez KWW MARIUSZA MUSIAŁOWSKIEGO, 

zam. Kleczew 

 

6. Agnieszka Śmigiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Izabelin Kolonia 

 

7. Marek Wojciech Wiśniewski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-

NOWA ENERGIA, zam. Kleczew 

 

8. Karolina Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ANNY WOŹNIAK „RAZEM 

DLA DOBRA GMINY”, zam. Kleczew 

 

9. Małgorzata Ewa Woźniak, zgłoszona przez KWW KOBIETY DLA GMINY, 

zam. Budzisław Kościelny 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kłodawie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie, ul. 

Dąbska 17, 62-650 Kłodawa: 

 

1. Janina Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodawa 

 

2. Andrzej Włodzimierz Imirowicz, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

BARAŃSKIEGO, zam. Kłodawa 

 

3. Hanna Balbina Kaftan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodawa 

 

4. Katarzyna Łukaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Regielew 

 

5. Anna Michalak, zgłoszona przez KWW PIOTRA MICHALAKA - NASZA 

GMINA, zam. Kłodawa 

 

6. Antonina Maria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kłodawa 

 

7. Izabela Agnieszka Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kłodawa 

 

8. Beata Rakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodawa 

 

9. Agata Edyta Wolska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BARAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kłodawa 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kole, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kole, ul. Sienkiewicza 23, 62-

600 Koło: 

 

1. Katarzyna Budzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Koło 

 

2. Julita Klepacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Powiercie 

 

3. Bernadeta Kinga Książkiewicz, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

RYBCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Powiercie Kolonia 

 

4. Arleta Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leśnica 

 

5. Andrzej Opas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierawy 

 

6. Żelisław Stasiuk, zgłoszony przez KWW TOMASZ KLAPSA, zam. Koło 

 

7. Monika Sutor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Koło 

 

8. Beata Went, zgłoszona przez KWW MARIUSZA RYBCZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kiełczew Smużny Czwarty 

 

9. Cezary Wójka, zgłoszony przez KWW MARIUSZA RYBCZYŃSKIEGO, 

zam. Kiełczew Smużny Pierwszy 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kole, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kole, ul. Stary Rynek 1, 

62-600 Koło: 

 

1. Magdalena Sylwia Andrzejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Koło 

 

2. Dominika Hałas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koło 

 

3. Magdalena Jadwiga Kałużna, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF WITKOWSKI 

DALSZY ROZWÓJ KOŁA, zam. Koło 

 

4. Katarzyna Kazimierczak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA GIBASZKA 

RAZEM DLA KOŁA, zam. Koło 

 

5. Hanna Kutyła, zgłoszona przez KWW TOMASZ KLAPSA, zam. Koło 

 

6. Michalina Malwina Melion, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Koło 

 

7. Katarzyna Nowicka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KAWKI, zam. Koło 

 

8. Daniela Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koło 

 

9. Artur Jan Zwierzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Koło 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kościelcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kościelec, ul. Turecka 7/3, 

62-604 Kościelec: 

 

1. Halina Bartosik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kościelec 

 

2. Monika Biernat, zgłoszona przez KWW TOMASZA BIERNATA, zam. Posada 

 

3. Milena Bilińska-Śliwka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruszków Pierwszy 

 

4. Tomasz Herman, zgłoszony przez KWW TOMASZA SOBOLEWSKIEGO, 

zam. Przybyłów 

 

5. Krystyna Krych, zgłoszona przez KWW KAROLA WIECZORKA, zam. Dobrów 

 

6. Dorota Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kościelec 

 

7. Teresa Aniela Olszewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA OSTROWSKIEGO, 

zam. Kościelec 

 

8. Aneta Antonina Ułanek, zgłoszona przez KWW TOMASZA SOBOLEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Straszków 

 

9. Ewa Marta Wargacka, zgłoszona przez KWW SYLWESTRA CHĘCIŃSKIEGO, 

zam. Gąsiorów 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kramsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kramsk, ul. Fryderyka 

Chopina 12, 62-511 Kramsk: 

 

1. Paweł Krawczyk, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Rudzica 

 

2. Krzysztof Kusiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grąblin 

 

3. Katarzyna Mikorska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Barce 

 

4. Roman Rusin, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kramsk 

 

5. Justyna Sobczak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA NOWAKA, zam. Kramsk 

 

6. Małgorzata Elżbieta Szkalska, zgłoszona przez KWW MARIAN RUSIN, 

zam. Kramsk 

 

7. Iwona Szymańska, zgłoszona przez KWW EWY BARBARY KUBACKIEJ, 

zam. Konin 

 

8. Bartosz Szymański, zgłoszony przez KWW EWY BARBARY KUBACKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Rudzica 

 

9. Alicja Renata Zajdel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębicz 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzymowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Krzymów, ul. Kościelna 

2, 62-513 Krzymów: 

 

1. Justyna Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Genowefa 

 

2. Alicja Drop, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Nowy Krzymów 

 

3. Ewa Golon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczepidło 

 

4. Łucja Elżbieta Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeźno 

 

5. Marta Kuśmierek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Genowefa 

 

6. Wiesław Bogusław Marciszak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Potażniki 

 

7. Agnieszka Mielczarek, zgłoszona przez KWW DANUTY MAZUR, zam. Nowy 

Krzymów 

 

8. Małgorzata Sucharska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA ŁAWNICZAKA, 

zam. Brzeźno 

 

9. Patrycja Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piersk 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Malanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Malanowie, ul. Turecka 

16, 62-709 Malanów: 

 

1. Edyta Ewa Bartnik, zgłoszona przez KWW ANITY BARTNIK, zam. Czachulec 

Stary 

 

2. Renata Dzikowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MALANÓW, 

zam. Czachulec Stary 

 

3. Krystyna Jadwiga Ignaczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Malanów 

 

4. Barbara Kąciak, zgłoszona przez KWW GERARDA KRZESZEWSKIEGO, 

zam. Malanów 

 

5. Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW NIEZALEŻNI, zam. Czechulec Stary 

 

6. Krystyna Nykiel, zgłoszona przez KWW RAFAŁA SYPNIEWSKIEGO, 

zam. Malanów 

 

7. Arleta Małgorzata Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kotwasice 

 

8. Krystyna Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Malanów 

 

9. Lucyna Wietrzyk, zgłoszona przez KWW MATEUSZA KURZAWY, 

zam. Malanów 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Olszówce, z siedzibą w Urzędzie Gminy Olszówka, Olszówka 15, 

62-641 Olszówka: 

 

1. Lidia Błasińska, zgłoszona przez KWW GMINY OLSZÓWKA, zam. Głębokie 

 

2. Bożena Czubaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszówka 

 

3. Piotr Tomasz Gicewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ponętów Górny 

Drugi 

 

4. Sylwia Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszówka 

 

5. Ewa Nowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbie 

 

6. Marlena Okulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koło 

 

7. Klaudia Magdalena Sochacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszówka 

 

8. Elżbieta Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszówka 

 

9. Paweł Zaustowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszówka 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Osieku Małym, z siedzibą Urzędzie Gminy w Osieku Małym, ul. 

Główna 1, 62-613 Osiek Mały: 

 

1. Anna Adamek, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA, WIELKI POTENCJAŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Rosocha 

 

2. Paulina Anna Dynak, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA, WIELKI 

POTENCJAŁ (uzupełnienie składu), zam. Osiek Mały 

 

3. Julia Gołębiewska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA, WIELKI 

POTENCJAŁ (uzupełnienie składu), zam. Żeromin 

 

4. Daria Janasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żeromin 

 

5. Barbara Maria Kwarcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Koło 

 

6. Alicja Ławniczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witowo 

 

7. Mateusz Miśkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dęby Szlacheckie 

 

8. Małgorzata Szczepańska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA, WIELKI 

POTENCJAŁ (uzupełnienie składu), zam. Hilerowo 

 

9. Natalia Wiśniewska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA, WIELKI 

POTENCJAŁ, zam. Osiek Wielki 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Przedczu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Przedecz, pl. 

Wolności 1, 62-635 Przedecz: 

 

1. Katarzyna Białkowska-Gawrysiak, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

GMINA PRZEDECZ (uzupełnienie składu), zam. Rogoźno 

 

2. Aneta Maria Bogdańska, zgłoszona przez KWW ZIEMI PRZEDECKIEJ 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Przedecz 

 

3. Krystyna Czupryniak, zgłoszona przez KWW ZIEMI PRZEDECKIEJ 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Przedecz 

 

4. Agnieszka Koza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przedecz 

 

5. Dorota Anna Mizerska, zgłoszona przez KWW ZIEMI PRZEDECKIEJ 2024, 

zam. Katarzyna 

 

6. Zbigniew Mójta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Arkuszewo 

 

7. Paulina Maria Nitecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodawa 

 

8. Katarzyna Joanna Osińska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

SOBAŃSKIEGO, zam. Przedecz 

 

9. Krzysztof Józef Szewczyk, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA 

PRZEDECZ, zam. Katarzyna 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przykonie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Przykona, ul. Szkolna 7, 

62-731 Przykona, pokój 34.: 

 

1. Małgorzata Białek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przykona 

 

2. Grzegorz Bogdan Grynda, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

MARCZYŃSKIEGO, zam. Wiechertów 

 

3. Joanna Małgorzata Grzelewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ewinów 

 

4. Teresa Jasnowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Dobra 

 

5. Aleksandra Kinga Jóźków, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bądków 

Pierwszy 

 

6. Dominika Ewa Jurkiewicz, zgłoszona przez KWW MAREK BOBER, 

zam. Radyczyny Kolonia 

 

7. Aleksandra Anna Pietrzak, zgłoszona przez KWW POWIATOWA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Psary 

 

8. Paulina Monika Sołdyńska, zgłoszona przez KWW TADEUSZ REMBAS, 

zam. Bądków Pierwszy 

 

9. Nikola Maria Stasiak, zgłoszona przez KW NIEZALEŻNI, zam. Przykona 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rychwale, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Rychwale, Plac 

Wolności 21, 62-570 Rychwał: 

 

1. Anna Bugno, zgłoszona przez KWW TOMASZA DREWNIACKIEGO, 

zam. Rychwał 

 

2. Ewa Anna Czapkajło, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI KUREK-WAJNERT, 

zam. Rychwał 

 

3. Krzysztof Maciej Kołodziej, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA 

ENERGIA, zam. Rychwał 

 

4. Edyta Magdalena Kwiryng, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Rychwał 

 

5. Lucyna Pankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biała Panieńska 

 

6. Małgorzata Danuta Reśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święcia 

 

7. Aldona Honorata Szumigalska, zgłoszona przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, 

zam. Rychwał 

 

8. Ewelina Wojciechowska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Rychwał 

 

9. Maria Alina Zimna, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Rychwał 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rzgowie, z siedzibą w Rzgowie w Urzędzie Gminy Rzgów, ul. 

Konińska 8, 62-586 Rzgów (sala narad): 

 

1. Alicja Dorota Ciesielska, zgłoszona przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, 

zam. Błonice 

 

2. Robert Frąckowiak, zgłoszony przez KWW AKTYWNI DLA GMINY RZGÓW, 

zam. Osiecza Druga 

 

3. Daria Milena Galarowicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Grabienice 

 

4. Donat Paweł Jaśniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławsk 

 

5. Jerzy Jerzyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sławsk 

 

6. Szymon Andrzej Konik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiecza Pierwsza 

 

7. Iwona Agata Maciejewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MATUSZAKA 

„JEDNOŚĆ GMINY”, zam. Rzgów 

 

8. Aleksandra Nowiszewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MATUSZAKA 

„JEDNOŚĆ GMINY” (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowica 

 

9. Piotr Włodarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Rzgów 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Skulsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Skulsku, ul. Targowa 2, 

62-560 Skulsk: 

 

1. Natalia Cicha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stare Drążno 

 

2. Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ RAZEM, 

zam. Mniszki A 

 

3. Katarzyna Dzwoniarska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA SKULSK, 

zam. Skulsk 

 

4. Monika Andżelika Karpińska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Zygmuntowo 

 

5. Andrzej Konieczny, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Skulsk 

 

6. Mieczysław Franciszek Osada, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skulsk 

 

7. Bogusława Piasecka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie składu), 

zam. Mielnica Duża 

 

8. Daria Płocińska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA CHMIELEWSKIEGO, 

zam. Lisewo 

 

9. Edmund Egon Szwemmer, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA 

SKULSK, zam. Skulsk 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sompolnie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Sompolnie, ul. 11 

Listopada 15, 62-610 Sompolno: 

 

1. Tomasz Adamczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sompolno 

 

2. Jolanta Bekier-Kmieć, zgłoszona przez KWW JESTEŚMY DLA WSZYSTKICH, 

zam. Sompolno 

 

3. Katarzyna Janicka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Sompolno 

 

4. Alfred Łukaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sompolno 

 

5. Anna Pikowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA NOWICKIEGO, zam. Biele 

 

6. Małgorzata Barbara Ptak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sompolno 

 

7. Wojciech Skutecki, zgłoszony przez KWW GMINA BLISKO LUDZI, zam. Mostki 

 

8. Barbara Wełnicka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA 

ENERGIA, zam. Sompolno 

 

9. Justyna Emilia Zielińska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

SOMPOLNO, zam. Sompolno 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starym Mieście, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stare Miasto, ul. 

Główna 16B, 62-571 Stare Miasto: 

 

1. Mateusz Bańdosz, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Stare Miasto 

 

2. Barbara Błaszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Miasto 

 

3. Hanna Hybś, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY STARE MIASTO, 

zam. Stare Miasto 

 

4. Elżbieta Kaczmarek, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY, zam. Stare 

Miasto 

 

5. Wiktoria Kinga Lachowicz-Bryl, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI 

LACHOWICZ, zam. Konin 

 

6. Nikola Nawrocka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Żychlin 

 

7. Małgorzata Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borki 

 

8. Ilona Sosnowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie składu), 

zam. Lisiec Mały 

 

9. Justyna Tomczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rumin 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ślesinie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie,   

ul. Kleczewska 15,  62-561 Ślesin:  

 

 

1. Edyta Andrzejak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Kijowiec 

 

2. Agnieszka Banasik, zgłoszona przez KWW MARCINA DZIKOWSKIEGO CZAS 

NA ZMIANY, zam. Ślesin 

 

3. Małgorzata Ficner, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, 

zam. Licheń Stary 

 

4. Emilia Fijałkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA 

ENERGIA, zam. Kijowiec 

 

5. Malwina Katarzyna Góralska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Półwiosek Lubstowski 

 

6. Jan Grzelak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Honoratka 

 

7. Henryk Kasprzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kijowice 

 

8. Jerzy Andrzej Maciejewski, zgłoszony przez KWW PIOTRA MACIEJEWSKIEGO 

DECYDUJMY RAZEM, zam. Licheń Stary 

 

9. Piotr Paweł Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ślesin 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tuliszkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Tuliszkowie,  

Plac Powstańców Styczniowych 1863 r. 1  

62-740 Tuliszków: 

 

1. Joanna Irena Durkiewicz, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJ AST, 

zam. Zadworna 

 

2. Zofia Dzięgielewska, zgłoszona przez KWW RAZEM WYBIERZMY ROZWÓJ, 

zam. Tuliszków 

 

3. Katarzyna Gradecka, zgłoszona przez KWW EWELINY PIWOŃSKIEJ-KUBIAK, 

zam. Nowy Swiat 

 

4. Natalia Jaśniewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Imiełków 

 

5. Ewa Aleksandra Jesiołowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tuliszków 

 

6. Agnieszka Magdalena Piotrowska-Trocha, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJ 

AST (uzupełnienie składu), zam. Sarbicko 

 

7. Grażyna Pośpiech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuliszków 

 

8. Marianna Rosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuliszków 

 

9. Aldona Rykowska, zgłoszona przez KW NIEZALEŻNI, zam. Wróblina 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Turku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Turku , ul. Szkolna 4 , 

pokój nr 22 , II piętro , 62-700 Turek: 

 

1. Justyna Bukowska, zgłoszona przez KW NIEZALEŻNI, zam. Turek 

 

2. Katarzyna Drzewiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turek 

 

3. Monika Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turek 

 

4. Krzysztof Kurz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Turek 

 

5. Elżbieta Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turek 

 

6. Olga Julita Przybył, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turek 

 

7. Nikola Rojek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOLENDY (uzupełnienie 

składu), zam. Turek 

 

8. Maria Danuta Rosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Turek 

 

9. Kinga Magdalena Spioch, zgłoszona przez KWW ROMUALD ANTOSIK, 

zam. Turek 

 

10. Krzysztof Janusz Stencel, zgłoszony przez KWW MARKA PAŃCZYKA, 

zam. Turek 

 

11. Maciej Bartłomiej Zieliński, zgłoszony przez KWW POWIATOWA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Turek 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Turku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Turek, ul. Ogrodowa 4, 62-700 

Turek: 

 

1. Bogumiła Aneta Feliniak, zgłoszona przez KW NIEZALEŻNI, zam. Grabieniec 

 

2. Eugeniusz Linka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowale Księże 

 

3. Anna Oliwia Michalak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOLENDY 

(uzupełnienie składu), zam. Turek 

 

4. Grażyna Młotkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słodków 

 

5. Artur Pietroń, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Cisew 

 

6. Ewelina Anna Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Turkowice 

 

7. Sylwia Serafińska, zgłoszona przez KWW POWIATOWA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kowale Księże 

 

8. Małgorzata Joanna Sztrymer, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Obrzębin 

 

9. Lesław Jan Walaszczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wrząca 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wierzbinku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wierzbinku, Plac 

Powstańców Styczniowych 110, 62-619 Sadlno: 

 

1. Justyna Barczak, zgłoszona przez KWW JACKA JÓŹWIAKA, zam. Ziemięcin 

 

2. Jolanta Dorota Garczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wierzbinek 

 

3. Ewa Gołębiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biele 

 

4. Magdalena Janiak, zgłoszona przez KWW PAWŁA SZCZEPANKIEWICZA, 

zam. Mostki 

 

5. Magdalena Korzeniowska, zgłoszona przez KWW EDYTY DOMINIAK, 

zam. Sadlno 

 

6. Bożena Kurz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Synogać 

 

7. Krzysztof Małkowski, zgłoszony przez KWW JMB, zam. Stara Ruda 

 

8. Iwona Nawrot, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Walerianowo 

 

9. Patryk Daniel Rogowski, zgłoszony przez KWW WIKTORA MALCERA, 

zam. Borki 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wilczynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wilczynie, ul. 

Strzelińska 12D, 62-550 Wilczyn: 

 

1. Krystyna Barbara Brzustowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilczyn 

 

2. Anita Budziak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Wiśniewa Kolonia 

 

3. Anna Ciesielska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Zalesie 

 

4. Antoni Feliks Kosiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wilczyn 

 

5. Agata Lorencka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GRZEGORZA 

SKOWROŃSKIEGO, zam. Kopydłówek 

 

6. Elżbieta Zofia Paluszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilczyn 

 

7. Zofia Piórkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA 

ENERGIA, zam. Wilczogóra 

 

8. Karolina Tomczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GRZEGORZA 

SKOWROŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wilczyn 

 

9. Maria Grażyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NOWE SPOJRZENIE, 

zam. Wilczyn 

 

  



 Załącznik nr 38 

 

Gminna Komisja Wyborcza we Władysławowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Władysławów, ul. 

Rynek 43, 62-710 Władysławów: 

 

1. Agnieszka Borowiak, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ 

NASZEJ GMINY, zam. Kuny 

 

2. Wiesława Aniela Brzezińska, zgłoszona przez KWW GDM, zam. Władysławów 

 

3. Beata Barbara Czekała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Władysławów 

 

4. Tomasz Adam Feliks, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzylesie 

 

5. Tobiasz Guźniczak, zgłoszony przez KW NIEZALEŻNI, zam. Władysławów 

 

6. Jolanta Jesiołowska, zgłoszona przez KWW MARIANTÓW 2024, zam. Mariantów 

 

7. Małgorzata Małolepsza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Russocice 

 

8. Kamila Przybyła, zgłoszona przez KWW SZEWCZYŃSKI (uzupełnienie składu), 

zam. Russocice 

 

9. Jarosław Szczap, zgłoszony przez KWW SZEWCZYŃSKI, zam. Głogowa 

 

 


